
Zarządzenie Nr 377/2012
Burmistrza Obornik

z dnia 18 lipca 2012 r.

1/1

Zarządzenie Nr 377/2012
Burmistrza Obornik
z dnia 18 lipca 2012 r.

w sprawie: powołania Komisji Przetargowej

Na podstawie art. 19 ustęp 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z
2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1
Powołuję Komisję Przetargową w składzie:

1. Przemysław Mączyński - Przewodniczący
2. Monika Ruks - Dombrowicz - Członek
3. Justyna Białek – Biedna - Sekretarz

§ 2
Komisja Przetargowa powołana jest celem dokonywania czynności otwarcia ofert, przeprowadzenia oceny
spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz do badania i oceny ofert złożonych w postępowaniach
przetargowych, pn.: „Dowozy szkolne 2012/2013”.

§ 3
Komisja działa na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych oraz
Regulaminu udzielania zamówień publicznych.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


